
 

Comune di Arienzo 
Provincia di Caserta 

P.zza S. Agostino ,4.81021 
Tel 0823/1686541- fax 0823804619 

 

C.F. 80007270616 

 

- SETTORE III°  -  
 

N. 108 DEL 26-02-2025 DEL REGISTRO SETTORIALE 
N. 197 DEL 26-02-2025 DEL REGISTRO GENERALE 
 
OGGETTO: GARA DI APPALTO PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ANNUALE DI 

DISINFESTAZIONE, DERATTIZZAZIONE, DEVESPIZZAZIONE ECC. PER IL 
TERRITORIO COMUNALE E SERVIZI DI PULIZIA  - APPROVAZIONE 
DEGLI ATTI DI GARA ED AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA SOTTO 
RISERVA ALLA SOCIETA PM MULTISERVIZI  SRL  -  CIG B5759F8FD0 

 
L’anno  duemilaventicinque il giorno  ventisei del mese di febbraio 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE III° 

RICHIAMATI: 
-  i l  Decreto Sindacale  n .  1  del  20/02/2024 con i l  quale  sono s ta te  a t t r ibui te  le  
funzioni  dir igenzial i  del l 'ar t .  107 del  D.  Lgs.  n .  267/2000 T.U.E.L.  a l  
sot toscr i t to  ing.  Francesco Perret ta  quale  Responsabi le  del  I I I°  Set tore  
Unif icato -Uff ic io  Tecnico-  e  del  I I°  Set tore  -Ragioneria ,  Tribut i  e  Gest ione 
Contabi le  del  Personale-  del  Comune di  Arienzo;   
-  i l  "Regolamento Comunale  degl i  Uff ic i  e  dei  Servizi"  approvato con Del ibera  
di  Giunta  n .  41 del  07/05/2015 e  la  Del ibera  di  Giunta  n .  36 del  23/04/2015 di  
"Modif ica  s t rut tura  organizzat iva del l 'Ente  -  Rideterminazione dotazione 
organica";  
-  I l  D.  Lgs.  n .  33/2013 "Riordino del la  discipl ina r iguardante  gl i  obbl ighi  di  
pubbl ic i tà ,  t rasparenza e  diffusione di  informazioni  da par te  del le  pubbl iche 
amminis t razioni";  
-  i l  T.U.  del le  leggi  sul l 'ordinamento degl i  ent i  local i  approvato con D.  Lgs.  n .  
267/2000 e  ss .  mm. ed i i . ;  
-  i l  v igente  Statuto comunale;  
 
ACCERTATO che non sempre gl i  intervent i  di  dis infestazione moschicida,  
derat t izzazione ecc.  messi  in  a t to  dal l ’  A.S.L.  locale  sono suff ic ient i   a  
garant i re  una eff icace prof i lass i  contro ta l i  fenomeni  infestant i ;  
 
PRESO ATTO che:  
-  i l  31/12/2024 è  terminato i l  precedente  aff idamento annuale  ad una di t ta  
special izzata  per  l ’esecuzione di  specif ic i  intervent i  aggiunt ivi  di  
dis infestazione moschicida,  derat t izzazione ecc.  da effet tuars i  sul  terr i tor io  
comunale ,  mediante  i r rorazione meccanica con at t rezzatura  
a tomizzatr ice/nebul izzatr ice  idonea e  prodot t i  d is infestant i  r ispondent i  a l le  
a t tual i  normative vigent i  del  set tore;  
-  l ’Amminis t razione Comunale  a  tutela  del la  salute  dei  c i t tadini  ha dato 
mandato al  sot toscr i t to  di  proseguire  con l ’esecuzione degl i  intervent i  
complementar i  e ,  inol t re ,  di  pianif icare  servizi  di  pul iz ia  s t raordinar i  degl i  



immobil i  di  proprietà  comunale  non interessat i  da uno specif ico  servizio di  
pul iz ia ,  qual i  chiese,  campo sport ivo,  Cis ternone ecc. ;  
 
DATO ATTO  che:  
-  con determinazione dir igenziale  n .  61 del  03/02/2025 è  s ta ta  approvata  la  
decis ione a  contrarre  per  l ’aff idamento per  un anno di  servizi  di  dis infestazione 
moschicida,  derat t izzazione ecc.  e  di  servizi  di  pul iz ia  s t raordinar i  degl i  
immobil i  di  proprietà  comunale ,  secondo i l  capi tolato/programma annuale  di  
intervent i ,  con una s t ima di  spesa complessiva par i  ad € 71.000,00,  ol t re  IVA al  
22%, specif icando che tut t i  g l i  intervent i  in  appal to  debbano essere  esegui t i  
previo accordo con l ’Uff ic io  Tecnico comunale;  
-  con la  s tessa  determinazione s i  s tabi l iva che la  procedura di  aff idamento del  
servizio in  quest ione ad un idoneo operatore  del  set tore  doveva essere  svol ta  in  
base ai  seguent i  requis i t i :  

  aff idamento diret to ,  a i  sensi  del l ’ar t .  50,  comma 1 le t t .  B,  del  Decreto 
Legis lat ivo n.  36 del  31 Marzo 2023;  

  aff idamento per  un per iodo di  anni  uno,  a  par t i re  dal la  data  di  
formalizzazione del l ’aggiudicazione;  

  assenza di  cause di  esclusione di  cui  a l l 'ar t .  94 e  seguent i  del  D.  Lgs.  
36/2023;  

-  la  scel ta  del  contraente  sarebbe dovuta  avvenire  individuando almeno cinque 
operator i  present i  sul  Mercato Elet t ronico del la  Pubbl ica Amminis t razione -
ME.PA.-  t ramite  piat taforma web ACQUISTINRETEPA con una procedura 
R.D.O.  (Richiesta  di  Offer ta)  con un importo a  base d’asta  di  €  71.000,00,  ol t re  
IVA al  22%; 
 
PRESO ATTO  che:  
- in  data  04/02/2025 s i  pubbl icava sul la  piat taforma web ACQUISTINRETEPA la  
procedura R.D.O.  (Richiesta  di  Offer ta)  ident i f icata  con n.  5059987 per  
l ’aff idamento del  servizio in  quest ione ad un operatore  economico,   con un 
importo a  base d’asta  di  €  71.000,00 ed in  base al  cr i ter io  del  minor  prezzo;  
-  venivano invi ta t i  a  par tecipare  a l la  procedura di  gara  i  seguent i  operator i  
economici  individuat i  sul la  piat taforma ACQUISTINRETEPA: 

  GREEN ECOLOGY MULTISERVICE S.R.L. ,  P.IVA 00951160944,  con 
sede in  Venafro (IS)  a l la  via  Col legio dei  Fabbri  n .  6;  

  LA GARDENIA SRL, P.IVA 05983520635,  con sede in  Isernia  a l la  via  
Gorizia  n .  15;  

  MULTISERVICE ITALIA SRL, P.IVA 01778130706,  con sede in  
Campobasso al la  via  Firenze n.  20;  

  PM MULTISERVIZI SRL, P.IVA 07855371212,  con sede in  Acerra  a l la  
via  Balbo n.  10;  

  VEMAP MULTISERVICE SRL, P.IVA 04469490611,  con sede in  Santa  
Maria  a  Vico (CE) al la  via  Appia Antica n.  732;  

 
-  i l  termine per  la  presentazione del le  offer te  veniva f issato per  i l  17/02/2025;  
-  in  seduta pubbl ica  del  17/02/2025,  s i  constatava che entro i l  termine f issato 
erano pervenute  le  seguent i  offer te  economiche:  

  GREEN ECOLOGY MULTISERVICE S.R.L. :  offer ta  di  €  70.920,00;  
  LA GARDENIA SRL: offer ta  di  €  70.959,00;  
  MULTISERVICE ITALIA SRL: offer ta  di  €  70.930,00;  
  PM MULTISERVIZI SRL: offer ta  di  €  70.850,00;  
  VEMAP MULTISERVICE SRL: offer ta  di  €  70.940,00;  



da cui  scatur iva la  graduator ia  di  gara  :  
1 .  PM MULTISERVIZI SRL; 
2.  GREEN ECOLOGY MULTISERVICE S.R.L. ;  
3 .  MULTISERVICE ITALIA SRL; 
4.  VEMAP MULTISERVICE SRL; 
5.  LA GARDENIA SRL; 

 
RITENUTO ,  per tanto,  di  prendere at to  e  di  approvare le  procedure e   gl i  a t t i  d i  
gara   e  le  r isul tanze che indicano la  società  PM MULTISERVIZI SRL quale  
pr ima in  graduator ia ;  
 
VERIFICATO ,  mediante  portale  informatico,  la  regolar i tà  contr ibut iva del la  
di t ta  PM MULTISERVIZI S.R.L.  (DURC INPS_44693494 del  17/02/2025 con 
scadenza i l  17/06/2025);  
 
RITENUTO ,  a l t res ì ,  nel le  more del la  ver i f ica  del  possesso dei  requis i t i  d i  
legge in  capo al la  società  pr ima in  graduator ia ,  di  procedere ad aggiudicare,  
sot to  r iserva di  legge,  l ’appal to  per  un anno di  servizi  di  dis infestazione 
moschicida,  derat t izzazione ecc.  e  di  servizi  di  pul iz ia  s t raordinar i  degl i  
immobil i  di  proprietà  comunale ,  secondo i l  capi tolato/programma annuale  di  
intervent i  redat to  dal l ’U.T.C. ,  CIG B5759F8FD0,  a  favore del l ’operatore  
economico PM MULTISERVIZI SRL, P.IVA 07855371212,  con sede in  Acerra  
a l la  via  Balbo n.  10,   a  f ronte  di  un’offer ta  economica di  €  70.850,00 
(set tantamilaot tocentocinquanta/00);  
 
DATO ATTO che,  a i  sensi  del l 'ar t .  17 del  D.  Lgs.  n .  36/2023 -Codice dei  
contrat t i  pubbl ic i- ,  l ’eff icacia  del l ’aggiudicazione dovrà essere  disposta  con 
apposi to  a t to  determinat ivo subordinato al la  ver i f ica  del  possesso dei  requis i t i  
d i  ordine generale  e  speciale  autocer t i f icat i  in  sede di  gara;  
 
DATO ATTO ,  a l t res ì :  
-  che i l  corr ispet t ivo da versare  al l ’aggiudicatar io  per  l ’esecuzione del l ’ incar ico 
aff idato sarà  suddiviso in  canoni  mensi l i  e  l iquidato a  segui to  di  emissione di  
fa t tura ,  previa  ver i f ica  del la  regolare  esecuzione del  servizio da par te  del  
personale  del l ’Uff ic io  Tecnico comunale;  
-  che la  spesa t rova capienza nel  capi tolo di  bi lancio comunale  n .  325602,  
impegno n.  924/2019 sub 79;  
 
VISTO  i l  Codice dei  Contrat t i  Pubbl ic i ,  Decreto Legis lat ivo n.  36 del  31 
Marzo 2023;  

RITENUTO  che i l  presente  a t to  s ia  di  propria  competenza ai  sensi  del l 'ar t icolo 
107 del  TUEL, D.  Lgs.  n°267/2000;  
 
 

DETERMINA 
 
 
DI APPROVARE la  premessa che qui  s i  intende integralmente r iportata  e  
t rascr i t ta ;  
 
DI PRENDERE ATTO degl i  a l legat i  a t t i  d i  gara   per  l ’aff idamento per  un anno 
di  servizi  di  dis infestazione moschicida,  derat t izzazione ecc.  da effet tuars i  sul  
terr i tor io  comunale  e  di  servizi  di  pul iz ia  s t raordinar i  degl i  immobil i  di  



proprietà  comunale ,  non interessat i  da uno specif ico  servizio di  pul iz ia ,  qual i  
chiese,  campo sport ivo,  Cis ternone ecc. ,  secondo i l  capi tolato/programma 
annuale  di  intervent i  redatto dal l ’U.T.C. ,  CIG B5759F8FD0,   con conseguente  
aggiudicazione del l ’appal to  a  favore del l ’operatore  r isul ta to  pr imo in  
graduator ia :  
-PM MULTISERVIZI SRL, P.IVA 07855371212,  con sede in  Acerra  a l la  via  
Balbo n.  10;  
 a  f ronte  di  un’offer ta  economica di  €  70.850,00   
(set tantamilaot tocentocinquanta/00);  
 
DI APPROVARE  le  su  menzionate  procedure ed at t i  d i  gara;  
 
DI AGGIUDICARE ,  sot to  r iserva di  legge,  l ’appal to  in  quest ione al la  società  
PM MULTISERVIZI SRL, P.IVA 07855371212,  con sede in  Acerra  a l la  via  
Balbo n.  10,   a  f ronte  di  un’offer ta  economica di  €  70.850,00   
(set tantamilaot tocentocinquanta/00);  
 
 
DI DARE ATTO  che,  a i  sensi  del l 'ar t .  17 del  D.  Lgs.  n .  36/2023 -Codice dei  
contrat t i  pubbl ic i- ,  l ’eff icacia  del l ’aggiudicazione dovrà essere  disposta  con 
apposi to  a t to  determinat ivo subordinato al la  ver i f ica  del  possesso dei  requis i t i  
d i  ordine generale  e  speciale  autocer t i f icat i  in  sede di  gara;  
 
DI DARE ATTO che i l  corr ispet t ivo da versare  a l l ’aggiudicatar io  per  
l ’esecuzione del l ’ incar ico aff idato sarà  suddiviso in  canoni  mensi l i  e  l iquidato a  
segui to  di  emissione di  fa t tura ,  previa  ver if ica  del la  regolare  esecuzione del  
servizio da par te  del  personale  del l ’Uff icio  Tecnico comunale;  
 
DI IMPEGNARE la  spesa nel  capi tolo di  bi lancio comunale  n .  325602,  
impegno n.  924/2019 sub 79;  
 
DI PUBBLICARE i l  presente  provvedimento nel la  sezione web 
"Amminist razione Trasparente";  
 
DI TRASMETTERE  la  presente  determinazione al l 'uff ic io  ragioneria  per  
quanto di  competenza.  
 
I l  Responsabi le  del  Procedimento 
Enrico Moscuzza 
 
 
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE III° 
  Francesco Perretta 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del d.lgs n. 82 del 7 marzo 2005 e 

norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 
 



 

Comune di Arienzo 
Provincia di Caserta 

P.zza S. Agostino ,4.81021 
Tel 0823/1686541- fax 0823804619 

 

C.F. 80007270616 

 

- SETTORE III°  -  
 

N. 108 DEL 26-02-
2025 

DEL SETTORE III° 

N. 197 DEL 26-02-
2025 

DEL REGISTRO GENERALE 

 
OGGETTO: GARA DI APPALTO PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ANNUALE DI 

DISINFESTAZIONE, DERATTIZZAZIONE, DEVESPIZZAZIONE ECC. PER IL 
TERRITORIO COMUNALE E SERVIZI DI PULIZIA  - APPROVAZIONE 
DEGLI ATTI DI GARA ED AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA SOTTO 
RISERVA ALLA SOCIETA PM MULTISERVIZI  SRL  -  CIG B5759F8FD0 

 

Attestazione di regolarità e correttezza dell’azione amministrativa ( Art. 147 – bis T.U.E.L.) e di 
insussistenza di situazioni di conflitto di interesse in relazione al presente provvedimento. 

 
Il sottoscritto  Francesco Perretta, quale responsabile del SETTORE III° del Comune di Arienzo; 
VISTO l’art. 6 bis della legge n. 241/90, quale introdotto della legge n. 190/2012; 
VISTO il D.P.R. n. 445/2000; 

ATTESTA 
Sotto la propria responsabilità che non sussistono situazioni di conflitto di interesse con lo 
scrivente competente, per i quali è fatto obbligo espresso di astenersi dall’adottare pareri, 
valutazioni tecniche, atti interni e provvedimento finale e che procederà con proprio atto a 
segnalare ogni situazione di conflitto, anche potenziale. 
 
Arienzo, 26-02-2025 Il Responsabile I Settore 

  Francesco Perretta  
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del d.lgs n. 82 del 7 marzo 

 
2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 
 
 



 

Comune di Arienzo 
Provincia di Caserta 

P.zza S. Agostino ,4.81021 
Tel 0823/1686541- fax 0823804619 

 

C.F. 80007270616 

 

- SETTORE III°  -  
 

N. 108 DEL 26-02-2025 DEL REGISTRO SETTORIALE 
N. 197 DEL 26-02-2025 DEL REGISTRO GENERALE 
 
OGGETTO: GARA DI APPALTO PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ANNUALE DI 

DISINFESTAZIONE, DERATTIZZAZIONE, DEVESPIZZAZIONE ECC. PER IL 
TERRITORIO COMUNALE E SERVIZI DI PULIZIA  - APPROVAZIONE 
DEGLI ATTI DI GARA ED AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA SOTTO 
RISERVA ALLA SOCIETA PM MULTISERVIZI  SRL  -  CIG B5759F8FD0 

 
UFFICIO RAGIONERIA 

 
PARERE CONTABILE  

 
Ai sensi e per gli effetti dell’art, 147/bis del D. Lgs. 18/8/2000 e ss.mm.ii., si esprime parere 
favorevole sulla regolarità contabile dell’atto in oggetto. 
Ai sensi e per gli effetti dell’art. 147/bis e dell’art. 151, comma 4, del d. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 
e ss.mm.ii., si appone VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE attestante la copertura finanziaria 
della spesa. 
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi e capitoli descritti nella 
determinazione citata in oggetto. 
 
Arienzo, lì  26-02-2025 IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA 
  

 Francesco Perretta 
 

 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del d.lgs n. 82 del 7 marzo 2005 e 

norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 



 

Comune di Arienzo 
Provincia di Caserta 

P.zza S. Agostino ,4.81021 
Tel 0823/1686541- fax 0823804619 

 

C.F. 80007270616 

 

- SETTORE III°  -  
 

N. 108 DEL 26-02-
2025 

DEL REGISTRO SETTORIALE 

N. 197 DEL 26-02-
2025 

DEL REGISTRO GENERALE 

 
OGGETTO: GARA DI APPALTO PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ANNUALE DI 

DISINFESTAZIONE, DERATTIZZAZIONE, DEVESPIZZAZIONE ECC. PER IL 
TERRITORIO COMUNALE E SERVIZI DI PULIZIA  - APPROVAZIONE 
DEGLI ATTI DI GARA ED AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA SOTTO 
RISERVA ALLA SOCIETA PM MULTISERVIZI  SRL  -  CIG B5759F8FD0 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune di 
data odierna per rimanervi 15 giorni. 
 
Arienzo, 26-02-2025  IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
  Francesco Perretta 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del d.lgs n. 82 del 7 marzo 2005 e 

norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 



��������������

�	
�����
���

�	��
���
�������� ������������� �����
�������� ���� � � ! ������"��#������$ ������ � !

��������"�����
�������������� �%�%&
'��()*�+���,),
,

-������.������ ��/!!��� � 

����������� *�0�10
1�����0-())0��0�/����

-������2
����������	���������������
��������������������2
��������.������)��&
'0�)(3�
0)(��������.
�������

�,�,�,�,

�,�,0,�,
,

������	���������#������$����� �����
��������������������
��������������
�.�
����������
��	����"�4�����������������4
����5����

���"������������
���#������5����4�����5��0�
���������-�-(�2�
������2
���������#�����������#��$�����5�����"��,



NUMERO DI RDO:5059987
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Offerta Economica relativa a

Descrizione AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ANNUALE DI DISINFESTAZIONE,  DERATTIZZAZIONE,
DEVESPIZZAZIONE ECC. PER IL TERRITORIO  COMUNALE E SERVIZI DI PULIZIA

1

RdO nr. 5059987

Numero lotto

Nome ente COMUNE DI ARIENZO

Ufficio LAVORI PUBBLICI, URBANISTICA, AMBIENTE

Punto Ordinante FRANCESCO PERRETTA

Recapito telefonico 3392612373

ArienzoCittà

Indirizzo sede Piazza s.agostino

Codice Fiscale 80007270616 Codice univoco ufficio IPA UFPBTS

INGFPERRETTA@GMAIL.COMEmail

Amministrazione titolare del procedimento

Concorrente

Forma di partecipazione

Singolo operatore economico

Ragione sociale/Denominazione

LA GARDENIA

Tipologia societaria

05983520635

Partita IVA

Società a responsabilità limitata (SRL)

Valore economico (Euro)Formulazione dell'Offerta Economica =

Oggetto dell'Offerta

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 10/02/2025



NUMERO DI RDO:5059987
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Nome
Valore offerto 70959

Valore

Ulteriori elementi della procedura di affidamento

Dichiarazione relativa all'art. 2359 del c.c. L'operatore economico non si trova rispetto ad un altro partecipante alla
presente procedura di affidamento, in una situazione di controllo di cui
all'articolo 2359 del codice civile o in una qualsiasi relazione, anche di fatto,
che comporti che le offerte sono imputabili ad un unico centro decisionale

• che la presente offerta non vincolerà in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;

• che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;

• che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

• che il Capitolato Tecnico, così come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle
modalità di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verrà
stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO
FIRMA DIGITALE

• di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato
Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara
e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare
l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella
determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresì
dichiara:

• di non eccepire, durante l'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza
di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;

• che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento,   così
come previsto nella lex specialis;

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 10/02/2025

GIARDINO
GENNARO
10.02.2025 09:10:43
GMT+02:00



NUMERO DI RDO:5059987
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Offerta Economica relativa a

Descrizione AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ANNUALE DI DISINFESTAZIONE,  DERATTIZZAZIONE,
DEVESPIZZAZIONE ECC. PER IL TERRITORIO  COMUNALE E SERVIZI DI PULIZIA

1

RdO nr. 5059987

Numero lotto

Nome ente COMUNE DI ARIENZO

Ufficio LAVORI PUBBLICI, URBANISTICA, AMBIENTE

Punto Ordinante FRANCESCO PERRETTA

Recapito telefonico 3392612373

ArienzoCittà

Indirizzo sede Piazza s.agostino

Codice Fiscale 80007270616 Codice univoco ufficio IPA UFPBTS

INGFPERRETTA@GMAIL.COMEmail

Amministrazione titolare del procedimento

Concorrente

Forma di partecipazione

Singolo operatore economico

Ragione sociale/Denominazione

VEMAP MULTISERVICE SRL

Tipologia societaria

04469490611

Partita IVA

Società a responsabilità limitata (SRL)

Valore economico (Euro)Formulazione dell'Offerta Economica =

Oggetto dell'Offerta

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 06/02/2025



NUMERO DI RDO:5059987
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Nome
Valore offerto 70940,00

Valore

Ulteriori elementi della procedura di affidamento

Dichiarazione relativa all'art. 2359 del c.c. L'operatore economico non si trova rispetto ad un altro partecipante alla
presente procedura di affidamento, in una situazione di controllo di cui
all'articolo 2359 del codice civile o in una qualsiasi relazione, anche di fatto,
che comporti che le offerte sono imputabili ad un unico centro decisionale

• che la presente offerta non vincolerà in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;

• che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;

• che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

• che il Capitolato Tecnico, così come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle
modalità di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verrà
stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO
FIRMA DIGITALE

• di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato
Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara
e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare
l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella
determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresì
dichiara:

• di non eccepire, durante l'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza
di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;

• che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento,   così
come previsto nella lex specialis;

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 06/02/2025



NUMERO DI RDO:5059987
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Offerta Economica relativa a

Descrizione AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ANNUALE DI DISINFESTAZIONE,  DERATTIZZAZIONE,
DEVESPIZZAZIONE ECC. PER IL TERRITORIO  COMUNALE E SERVIZI DI PULIZIA

1

RdO nr. 5059987

Numero lotto

Nome ente COMUNE DI ARIENZO

Ufficio LAVORI PUBBLICI, URBANISTICA, AMBIENTE

Punto Ordinante FRANCESCO PERRETTA

Recapito telefonico 3392612373

ArienzoCittà

Indirizzo sede Piazza s.agostino

Codice Fiscale 80007270616 Codice univoco ufficio IPA UFPBTS

INGFPERRETTA@GMAIL.COMEmail

Amministrazione titolare del procedimento

Concorrente

Forma di partecipazione

Singolo operatore economico

Ragione sociale/Denominazione

PM Multiservizi-SRL

Tipologia societaria

07855371212

Partita IVA

Società a responsabilità limitata (SRL)

Valore economico (Euro)Formulazione dell'Offerta Economica =

Oggetto dell'Offerta

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 07/02/2025



NUMERO DI RDO:5059987
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Nome
Valore offerto 70850,00

Valore

Ulteriori elementi della procedura di affidamento

Dichiarazione relativa all'art. 2359 del c.c. L'operatore economico non si trova rispetto ad un altro partecipante alla
presente procedura di affidamento, in una situazione di controllo di cui
all'articolo 2359 del codice civile o in una qualsiasi relazione, anche di fatto,
che comporti che le offerte sono imputabili ad un unico centro decisionale

• che la presente offerta non vincolerà in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;

• che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;

• che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

• che il Capitolato Tecnico, così come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle
modalità di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verrà
stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO
FIRMA DIGITALE

• di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato
Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara
e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare
l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella
determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresì
dichiara:

• di non eccepire, durante l'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza
di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;

• che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento,   così
come previsto nella lex specialis;

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 07/02/2025



NUMERO DI RDO:5059987
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Offerta Economica relativa a

Descrizione AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ANNUALE DI DISINFESTAZIONE,  DERATTIZZAZIONE,
DEVESPIZZAZIONE ECC. PER IL TERRITORIO  COMUNALE E SERVIZI DI PULIZIA

1

RdO nr. 5059987

Numero lotto

Nome ente COMUNE DI ARIENZO

Ufficio LAVORI PUBBLICI, URBANISTICA, AMBIENTE

Punto Ordinante FRANCESCO PERRETTA

Recapito telefonico 3392612373

ArienzoCittà

Indirizzo sede Piazza s.agostino

Codice Fiscale 80007270616 Codice univoco ufficio IPA UFPBTS

INGFPERRETTA@GMAIL.COMEmail

Amministrazione titolare del procedimento

Concorrente

Forma di partecipazione

Singolo operatore economico

Ragione sociale/Denominazione

MULTISERVICE ITALIA S.R.L.

Tipologia societaria

01778130706

Partita IVA

Società a responsabilità limitata (SRL)

Valore economico (Euro)Formulazione dell'Offerta Economica =

Oggetto dell'Offerta

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 12/02/2025

Colimoro
Marcella
12.02.2025
16:15:13
GMT+02:00



NUMERO DI RDO:5059987
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Nome
Valore offerto 70930

Valore

Ulteriori elementi della procedura di affidamento

Dichiarazione relativa all'art. 2359 del c.c. L'operatore economico non si trova rispetto ad un altro partecipante alla
presente procedura di affidamento, in una situazione di controllo di cui
all'articolo 2359 del codice civile o in una qualsiasi relazione, anche di fatto,
che comporti che le offerte sono imputabili ad un unico centro decisionale

• che la presente offerta non vincolerà in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;

• che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;

• che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

• che il Capitolato Tecnico, così come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle
modalità di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verrà
stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO
FIRMA DIGITALE

• di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato
Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara
e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare
l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella
determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresì
dichiara:

• di non eccepire, durante l'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza
di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;

• che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento,   così
come previsto nella lex specialis;

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 12/02/2025



NUMERO DI RDO:5059987
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Offerta Economica relativa a

Descrizione AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ANNUALE DI DISINFESTAZIONE,  DERATTIZZAZIONE,
DEVESPIZZAZIONE ECC. PER IL TERRITORIO  COMUNALE E SERVIZI DI PULIZIA

1

RdO nr. 5059987

Numero lotto

Nome ente COMUNE DI ARIENZO

Ufficio LAVORI PUBBLICI, URBANISTICA, AMBIENTE

Punto Ordinante FRANCESCO PERRETTA

Recapito telefonico 3392612373

ArienzoCittà

Indirizzo sede Piazza s.agostino

Codice Fiscale 80007270616 Codice univoco ufficio IPA UFPBTS

INGFPERRETTA@GMAIL.COMEmail

Amministrazione titolare del procedimento

Concorrente

Forma di partecipazione

Singolo operatore economico

Ragione sociale/Denominazione

GREEN ECOLOGY MULTISERVICE S.R.L.

Tipologia societaria

00951160944

Partita IVA

Società a responsabilità limitata (SRL)

Valore economico (Euro)Formulazione dell'Offerta Economica =

Oggetto dell'Offerta

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 12/02/2025

Alfieri
Salvatore
12.02.2025
16:51:23
GMT+02:00



NUMERO DI RDO:5059987
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Nome
Valore offerto 70920

Valore

Ulteriori elementi della procedura di affidamento

Dichiarazione relativa all'art. 2359 del c.c. L'operatore economico non si trova rispetto ad un altro partecipante alla
presente procedura di affidamento, in una situazione di controllo di cui
all'articolo 2359 del codice civile o in una qualsiasi relazione, anche di fatto,
che comporti che le offerte sono imputabili ad un unico centro decisionale

• che la presente offerta non vincolerà in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;

• che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;

• che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

• che il Capitolato Tecnico, così come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle
modalità di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verrà
stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO
FIRMA DIGITALE

• di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato
Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara
e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare
l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella
determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresì
dichiara:

• di non eccepire, durante l'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza
di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;

• che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento,   così
come previsto nella lex specialis;

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 12/02/2025



5059987NUMERO RDOSISTEMI DI E-PROCUREMENT

DOCUMENTO DI STIPULA

Documento di stipula del contratto relativo a
Numero Gara 5059987

Descrizione Gara AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ANNUALE DI DISINFESTAZIONE,
DERATTIZZAZIONE, DEVESPIZZAZIONE ECC. PER IL TERRITORIO
COMUNALE E SERVIZI DI PULIZIA

Lotto oggetto della stipula Lotto 1 - Nome lotto

B5759F8FD0CIG

-CUP

Minor prezzoCriterio di Aggiudicazione

Amministrazione Aggiudicatrice
Nome Ente

Codice Fiscale Ente

Nome ufficio

Telefono

Condice univoco ufficio

Punto Ordinante

Firmatario del contratto di stipula

COMUNE DI ARIENZO

LAVORI PUBBLICI, URBANISTICA, AMBIENTE

80007270616

3392612373

UFPBTS

FRANCESCO PERRETTA, CF:PRRFNC76H14D708O

FRANCESCO PERRETTA, CF: PRRFNC76H14D708O

Codice Operatore Economico

Ragione o Denominazione Sociale

Concorrente Aggiudicatario

Codice Fiscale Operatore Economico

Sede Legale

Posta Elettronica Certificata

Telefono

Tipologia impresa

PM Multiservizi-SRL

07855371212

07855371212

VIA BALBO, N.10

0823316530

PMMULTISERVIZISRL@LEGALMAIL.IT

Società a responsabilità limitata (SRL)

Dati dell’offerta aggiudicata
Identificativo univoco dell’offerta

Offerta presentata il

2081298

07/02/2025

Contenuto economico dell’offerta
Valore offerto 70850,00

25/02/2025DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO:



5059987NUMERO RDOSISTEMI DI E-PROCUREMENT

DOCUMENTO DI STIPULA

Dichiarazione relativa all'art. 2359 del c.c. L'operatore economico non si trova rispetto ad
un altro partecipante alla presente procedura
di affidamento, in una situazione di controllo di
cui all'articolo 2359 del codice civile o in una
qualsiasi relazione, anche di fatto, che
comporti che le offerte sono imputabili ad un
unico centro decisionale

Data Limite per Consegna Beni / Decorrenza Servizi

Dati di Consegna

Dati e Aliquote di Fatturazione

Termini di pagamento

365

PIAZZA S.AGOSTINO ARIENZO (CASERTA)

Fatturazione: PIAZZA S.AGOSTINO ARIENZO (CASERTA)

60 GG Data Ricevimento Fattura

Informazioni di consegna e fatturazione

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Disciplina del contratto
• Ai sensi di quanto disposto dall'art. 52, comma 3, lettera a) delle REGOLE DEL SISTEMA DI E-PROCUREMENT DELLA
  PUBBLICA AMMINISTRAZIONE e nel rispetto della procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta prevista dalle
  predette Regole agli artt. 50, 51, 52 e 53, con il presente "Documento di Stipula" l'Amministrazione, attraverso il
  proprio Punto Ordinante, avendo verificato la conformità dell'Offerta inviata dal Fornitore rispetto a quanto indicato
  nella Richiesta di Offerta, accetta l'Offerta del Fornitore sopra dettagliata
• Ai sensi di quanto previsto dall'art. 53, comma 4 delle Regole di accesso al Mercato Elettronico, il Contratto, composto
  dalla Offerta del Fornitore Abilitato e dal Documento di Stipula dell'Unità Ordinante, è disciplinato dalle Condizioni
  Generali relative al/ai Bene/i Servizio/i oggetto del Contratto e dalle eventuali Condizioni Particolari predisposte e
  inviate dal Punto Ordinante in allegato alla RdO e sottoscritte dal Fornitore per accettazione unitamente dell'Offerta.

• Con la sottoscrizione del presente atto si assumono tutti gli oneri assicurativi e previdenziali di legge, nonchè  l'obbligo
  di osservare le norme vigenti in materia di sicurezza sul lavoro e di retribuzione dei lavoratori dipendenti, nonchè si
  accettano tutte le condizioni contrattuali e le penalità.

• Si prende atto che i termini stabiliti nella documentazione allegata alla RdO, relativamente ai tempi di esecuzione del
  Contratto, sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'art. 1457 C.C.

• Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle REGOLE DEL SISTEMA DI  E-PROCUREMENT
  DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE; al Contratto sarà in ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che
  regolamenta gli acquisti della Pubblica Amministrazione.

• Il presente Documento di Stipula è esente da registrazione ai sensi de Testo Unico del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.m.i.,
  salvo che in caso d'uso ovvero da quanto diversamente e preventivamente esplicitato dall'Amministrazione nelle
  Condizioni Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta.

• Il presente Documento di Stipula è valido ed efficace a condizione che sia stato firmato digitalmente e inviato al Sistema
  entro il termine di validità dell'offerta sopra indicato (24/02/2025), salvo ulteriori accordi intercorsi tra le parti contraenti.

25/02/2025DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO:



5059987NUMERO RDOSISTEMI DI E-PROCUREMENT

DOCUMENTO DI STIPULA

25/02/2025DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO:


